
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAIRH 514 de 13 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições saber.

RESOLVE:-

Artigo 10 -
"'.....,"....h'''''''' a partir

de

correrãopor
Artigo 20 ...."''''1.1'''''',,,''' com a execuçao desta portaria,

orçamentárias suplementadasse 1"'''''''''''''''''

Artigo 30

publicação,revoganas as em contrário.
portaria entrará em na data de sua

de 2023.

C ARANHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

ODELINARDI


